
putftirunA

iSÊKii
Cêstáo 4U« A«(iü2a

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE PIO XII ■ MA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - CPL
CNPJ 06.447.833/0001-81

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 003/2021

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de consultoria técnica em
contabilidade pública, visando atender as necessidades das secretarias municipais de
administração, Educação e saúde da Prefeitura Municipal de Pio XII/MA.

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Pio XII, Estado do Maranhão,
Sr Telson da Cruz Oliveira - Secretário Municipal de Administração, no uso de suas
atribuições iegais, RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da
empresa: CONTABILIZA ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL LTDA, inscrita no
CNPJ sob n° 04.060.167.0001-07, com sede na Rua Gomes de Castro, Quadra 06, n"
06, Cohama, São Luís/MA, considerada vencedora do certame com proposta com o vaior
de R$ 280.000,00 (Duzentos e oitenta mil reais), conforme abaixo resultado da
homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

SITUAÇÃO: HOMOLOGADO em 12/04/2021.

HOMOLOGADO PARA:

CONTABILIZA ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL LTDA, CNPJ
04.060,167.0001-07.

VALOR HOMOLOGADO: R$ 280.000,00 (Duzentos e oitenta mil reais).

Comunica assim o resultado finai do Procedimento, levando em conta o interesse público e
Administrativo.

Pio XII - MA. em 12 de abril de 2021.

Telson da Cruz Oliveira

Secretário Municipal de Administração

RUA SENADOR VITORINO FREIRE, S/N, CENTRO. PIO XII/MA CEP 65.707-000.


